
 

 

 
ŽUPAN – PRESIDENTE 
 
KLASA: 400-01/23-01/01 
URBROJ: 2163-01/11-23-02 
Pula – Pola, 29. lipnja 2023. 

 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/r  predsjednice Sandra Ćakić Kuhar 
      Dršćevka 3,  

52 000 PAZIN 
 
 
PREDMET:  Odluka o raspodjeli rezultata za 2022. godinu    
 
 

 Na temelju članaka 53. Zakona o proračunu (NN 144/21), članka 82. st. 2. Pravilnika 
o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 
108/20) i članka 65. Statuta istarske županije (Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana  29. lipnja 2023. godine, 
donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

 
1. Prihvaća se prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata za 2022. godinu. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje.  
 

3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se 
Barbara Škreblin-Borovčak, Pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije 
Istarske županije. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

Župan 
Boris Miletić 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 53. Zakona o proračunu (NN 144/21), članka 82. Pravilnika o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu (NN 124/14, 115/15, 87/16,  3/18, 126/19 i 108/20) i čl.43 
Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 30/18- pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije dana  
__________________godine donosi 
 
 

Odluku o raspodjeli rezultata za 2022. godinu  
 

Članak 1. 
 

Istarska županija ima stanja na računima skupine 922 Višak/manjak prihoda koja su iskazana 
u financijskim izvještajima za 2022. godinu kako slijedi: 
- račun 92211 višak prihoda poslovanja u iznosu 17.815.174,09 eura, 
- račun 92223 manjak primitaka od financijske imovine u iznosu od 2.232.251,27 eura, 
- račun 92222 manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu 2.778.797,39 eura. 
  

Članak 2. 
 

Sredstva viška prihoda poslovanja raspodjeljuju se za pokriće iskazanog manjka prihoda od 
nefinancijske imovine na kontu 92222 u iznosu od 2.232.251,27 eura i manjak prihoda od 
nefinancijske imovine na kontu 92222 u iznosu 2.778.797,39 eura.   
 
Ukupan višak prihoda poslovanja na kontu 92211 za prijenos u slijedeće razdoblje iznosi 
12.804.125,43 eura.  
 

Članak 3. 
 

Od viška prihoda poslovanja na kontu 92211 u iznosu od 12.804.125,43 eura, nadalje se 
utvrđuju manjkovi i viškovi sukladno izvorima financiranja i namjenama za koje se ostvaruju.  
Utvrđuju se manjkovi prihoda poslovanja na računu 92221 u iznosu od 3.052.790,55 eura a 
prikazani su u tablici u nastavku: 
 

izvor 
financiranja  IZVOR FINANCIRANJA program  aktivnost  

PROGRAM / 
AKTIVNOST 

VIŠAK / 
MANJAK U 

EURIMA 

R 4 - Upravni odjel za održivi razvoj -1.690.259,69 

61005 
Donacije za otplatu kredita 
Kaštijun 1103 T110304 

Otplata kredita za 
Kaštijun -1.690.259,69 

R 7 - Upravni odjel za poljoprivredu  -690.063,45 

43001 Vodno dobro 7104 A710401 
Vodifikacija i korištenje 
vodnog dobra -12.884,97 

51101 

Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i 
ruralnom razvoju 7106 K710602 

Izgradnja sustava 
navodnjavanja Červar 
Porat Bašarinka -677.178,48 

R 8 - Upravni odjel za zdravsto i socijalnu skrb  -3.628,81 



 

52041 Ministarstvo branitelja 1000 A100009 
Troškovi ukopa 
branitelja -3.628,81 

R 9- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu  -68.833,57 

52080 
Ministarstvo znanosti i 
obrazovanja za prijev.učen. 2301 A230105 

Prijevoz učenika 
sredsnjih škola -11.410,55 

51008 
Prihodi od škola za EU 
projekte 2302 K230206 Projekt FLAG -57.423,02 

R-14 Upravni odjel za gospodarstvo -9.938,10 

51104 
FOND - Financijski 
mehanizam EGP 3204 A320406 Projekt Dobra energija -9.938,10 

Nenamjenska sredstva koja će se rasporediti u Izmjenama i dopuna proračuna  -590.066,93 

11001 Nenamjenska sredstva  7106 K710602 

Izgradnja sustava 
navodnjavanja Červar 
Porat Bašarinka -590.066,93 

Ukupno  -3.052.790,55 

 
 
 

Članak 4. 
Utvrđuju se viškovi prihoda poslovanja na računu 92211 u iznosu od 15.856.915,98 eura a 
prikazani su u tablici u nastavku:  
 

izvor 
financiranja  IZVOR FINANCIRANJA program  aktivnost  

PROGRAM / 
AKTIVNOST 

VIŠAK / 
MANJAK U 

EURIMA 

R-2 Upravni odjel za decentarilzaciju, LPRS i prostorno uređenje i gradnju 7.394,94 

46002 
Sredstva za troškove 
tehničkog pregleda zgrada 1000 A100007 

Tehnički pregledi 
zgrade 6.874,27 

46004 
Sredstva za troškove 
vještačenja 1000 A100005 

Dodatni troškovi 
legalizacije 520,67 

R 4 - Upravni odjel za održivi razvoj 1.129.228,14 

41001 Pomorsko dobro 1301 A130101 
Program uređenja 
pomorskog dobra 1.001.463,29 

54701 
JLS za sufinanciranje 
kredita za Kaštijun 1103 T110304 

Otplata kredita za 
Kaštijun 17.597,77 

64001 
Osiguravajuće društvo za 
sanaciju Raškog zaljeva 1301 A130105 

Sanacija onečišćenja 
Raškog zaljeva 110.167,08 

R-6 Upravni odjel za kulturu 8.334,40 

51001 Prihodi od institucija EU 9005 T900501 
Suradnja s Regijom 
Veneto  8.334,40 

R 7 - Upravni odjel za poljoprivredu  416.968,50 

42001 Poljoprivredno zemljište 7101 A710106 

Provedba zakona o 
poljoprivrednom 
zemljištu  6.636,14 

42002 

Fond za razvoj 
poljoprivrede i agroturizma 
IŽ 7101 A710104 

Fond za razvoj 
poljoprivrede 254.255,84 

44001 Lovstvo 7102 A710201 
Provedba zakona o 
lovu  45.465,93 

44002 

 
Naknade troškova 
postupka odobravanja 
revizije lovno gospodarske 
osnove 7102 A710201 

Provedba zakona o 
lovu  669,57 



 

56013 Grad Poreč 7105 K710502 

Projektna 
dokumentacija - 
Poreština 1.000,00 

56013 Grad Poreč 7108 A710803 
Upravljanje i 
održavanje 18.603,58 

56011 Općina Vrsar 7105 K710502 

Projektna 
dokumentacija - 
Poreština 7.963,37 

56012 Općina Tar-Vabriga 7105 K710502 

Projektna 
dokumentacija - 
Poreština 272,28 

56012 Općina Tar-Vabriga 7108 A710803 
Upravljanje i 
održavanje 13.000,00 

56008 Grad Umag 7105 K710505 

Projektna 
dokumentacija - 
Bujštine 14.206,61 

56009 Općina Brtonigla 7105 K710505 

Projektna 
dokumentacija - 
Bujštine 23.126,95 

56010 Grad Buje 7105 K710505 

Projektna 
dokumentacija - 
Bujštine 6.636,14 

56005 Gradovi i općine Labinštine 7105 K710506 

Projektna 
dokumentacija - 
Labinštine 11.087,66 

56006 
Gradovi i općine 
Vodnjanštine 7105 K710503 

Projektna 
dokumentacija - 
Vodnjanštine 6.636,14 

56007 Gradovi i općine Buzeštine 7105 K710507 

Projektna 
dokumentacija - 
Buzeptine 382,18 

56110 
Održavanje sustava 
navodnjavanja u Valturi 7108 K710801 

Sustav navodnjavanja, 
upravljanja, održavanja 
i rekonstrukcije 2.109,19 

56110 
Održavanje sustava 
navodnjavanja u Valturi 7108 A710802 

Održavanje sustava 
navodnjavanja Valtura 4.916,92 

R 8 - Upravni odjel za zdravsto i socijalnu skrb  101.095,18 

46003 

Sredstva za troškove 
utvrđivanja uvjeta za 
pružanje socijalnih usluga 4101 A410102 

Povjerenstva i izvršna 
tijela 152,63 

54702 
JLS za sufinanciranje 
kredita OB Pula 4210 K421001 Otplata kredita OB Pula 100.721,59 

48012 
Decentralizirana sredstva 
prethodne godine - socijala 6101 K610139 DZSO Raša - lift 220,96 

R 9- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu  449.362,52 

52082 
Ministarstvo znanosti 
obrazovanja i sporta  2405 K240510 

Opremanje u osnovnim 
školama 73.500,00 

52082 
Ministarstvo znanosti 
obrazovanja i sporta  2404 K240402 Društveni centar Pula 81.945,62 

52082 
Ministarstvo znanosti 
obrazovanja i sporta  2404 K240407 Gospodarska škola 110.000,00 

48011 

Decentralizirana sredstva 
prethodne godine - 
školstvo 2401 A240101 

Redovna djelatnost 
osnovnih škola-
minimalni standard 9.473,10 

48011 

Decentralizirana sredstva 
prethodne godine - 
školstvo 2202 A220201 

Redovna djelatnost 
srednjih škola-
minimalni standard 12.402,23 

48011 

Decentralizirana sredstva 
prethodne godine - 
školstvo 2403 K240301 

Projektna 
dokumentacija 
osnovnih škola 18.285,02 



 

48011 

Decentralizirana sredstva 
prethodne godine - 
školstvo 2404 K240401 

Projektna 
dokumentacija srednjih 
škola-Gimnazija i 
strukovna škola 
J.Dobrile Pazin 3.274,11 

48011 

Decentralizirana sredstva 
prethodne godine - 
školstvo 2404 K240402 

Društveni centar Pula-
Strukovna škola Pula 10.454,21 

48011 

Decentralizirana sredstva 
prethodne godine - 
školstvo 2404 K240402 Društveni centar Pula 128.546,58 

48011 

Decentralizirana sredstva 
prethodne godine - 
školstvo 2404 K240413 TSŠ L.da Vinci Buje 1.481,65 

R-10 Upravni odjel za talijansku nacionalnu manjihu i dr. etničke skupine 17.171,01 

52470 

Ministarstvo za 
demografiju, obitelj, mlade i 
socijalnu politiku 2603 A260305 Aktivnosti za mlade IŽ 17.171,01 

R 16- Upravni odjel za opću upravu i imovinsko pravne poslove 137.183,41 

46005 

Naknada za sklapanje 
braka izvan službenih 
prostorija 1000 A100008  

Troškovi Odjela za 
opću upravu i naknade 
matičara 102.178,02 

46006 

Sufinanciranje sredstava 
za rad tijela koje provodi 
postupke izvlaštenja 1000 A100008 

Troškovi Odjela za 
opću upravu  10.894,74 

46007 
Sredstva za troškove 
vještačenja imovine 1000 A100008 

Troškovi Odjela za 
opću upravu  24.110,65 

Nenamjenska sredstva koja će se rasporediti u Izmjenama i dopuna proračuna  13.590.177,88 

11001 Nenamjenska sredstva        13.590.177,88 

Ukupno  15.856.915,98 

 
Članak 5. 

 
Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da u slijedećim Izmjenama i dopunama 
proračuna Istarske županije uvrsti u plan utvrđene viškove i manjkove prihoda poslovanja 
prema organizacijskoj, programskog klasifikaciji i prema izvorima financiranja kako su utvrđeni 
ovom Odlukom.  
 

Članak 6. 
 
Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da izvrši knjiženje u poslovnim knjigama 
sukladno ovoj Odluci.  

 
Članak 7. 

 
Odluka o raspodjeli rezultata stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

SKUPŠTINA 
Klasa:  
Urbroj:  



 

 
Predsjednik 

Sandra Ćakić Kuhar 
 

 
Dostaviti: Upravni odjel za proračun i financije 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 

 
Prema odredbama članka 53. Zakona o proračunu (NN 144/21) namjenski prihodi i primici koji 
nisu iskorišteni u prethodnoj godini prenose se u proračun za tekuću proračunsku godinu. Iz 
tog razloga temeljem ove Odluke o raspodjeli rezultata u Izmjenama i dopunama proračuna 
Istarske županije izvršiti će se raspored viškova i manjkova sredstava prema utvrđenim 
namjenama. Skupština Istarske županije je temeljem čl. 43 Statuta Istarske županije 
ovlaštena da donosi Odluke.  
 
Člankom 82. stavkom 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 
124/14, 115/15, 87/16, 126/19 i 108/20) propisano je da se stanja utvrđena na osnovnim 
računima 922 i iskazana u financijskim izvještajima za proračunsku godinu raspodjeljuju u 
slijedećoj proračunskoj godini u skladu s Odlukom o raspodjeli rezultata i uz pridržavanje 
ograničenja u skladu s propisima iz područja planiranja. Temeljem navedenog Pravilnika i 
godišnjih financijskih izvještaja za 2022. godinu, predlaže se donošenje Odluke o raspodjeli 
rezultata za 2022. godinu.  
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Ovom Odlukom se sučeljavaju salda na računima 922 Višak / manjak prihoda koji su ostvareni 
u 2022. godini te su iskazani u godišnjem financijskom izvještaju Istarske županije u slijedećim 
iznosima: račun 92211 višak prihoda poslovanja iznosi 17.815.174,09 eura, račun 92223 
manjak primitaka od financijske imovine iznosi 2.232.251,27 eura i račun 92222 manjak 
prihoda od nefinancijske imovine iznosi 2.778.797,39 eura. 
 
Sučeljavajući navedena salda proizlazi ukupan višak sredstava u visini od 12.804.125,43 
eura, koji je iskazan u Godišnjem financijskom izvještaju Istarske županije za 2022. godinu.  
Sučeljavajući stvarne viškove i manjkove prema izvorima financiranja i namjenama (programi 
i aktivnosti) po kojima se provode, utvrđuju se ukupni manjkovi u iznosu od 3.052.790,55 eura 
te ukupni viškovi u iznosu od 15.856.915,98 eura. 
 
Temeljem ove Odluke namjenski manjkovi i viškovi raspoređeni su na programe i aktivnosti, 
te će se knjižiti u proračunskom računovodstvu i koristiti u 2023. godini. Neraspoređena 
nenamjenska sredstva iz Odluke rasporedit će se prilikom izrade Izmjena i dopuna proračuna 
Istarske županije za 2023. godinu na programe i aktivnosti, te koristiti u 2023. godini. 
 

III. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 
 

Ovaj Zaključak provesti će se Izmjenama i dopunama proračuna Istarske županije za 2023. 
godinu, a financijska sredstva za provođenje nisu potrebna.    
 
 

 



  

 

 
Ai sensi  dell'articolo 53 della Legge sul bilancio ("Gazzetta ufficiale" 144/21), e dell'art. 82 
del Regolamento sulla contabilità di bilancio e il piano dei conti (GU 124/14, 115/15, 87/16, 
3/18, 126/19 e 108/20) e dell'art. 43 dello Statuto della Regione Istriana (Bollettino ufficiale 
della Regione Istriana nn. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - testo consolidato, 
10/20 e 6/21), l'Assemblea della Regione Istriana emana in data ________________ la 
 
 

Delibera sulla ripartizione dei risultati per il 2022  
 

Articolo 1 
 

I saldi della Regione Istriana sui conti del gruppo 922 Eccesso/disavanzo d'entrate espressi 
nelle relazioni finanziarie per il 2022 sono: 
- conto 92211 eccedenza di entrate dell'attività nell'importo di 17.815.174,09 euro, 
- conto 92223 disavanzo di entrate dai beni finanziari nell'importo di 2.232.251,27 euro, 
- conto 92222 disavanzo di entrate dai beni non finanziari nell'importo di 2.778.797,39 euro. 
  

Articolo 2 
 

I mezzi degli eccessi di entrate dell'attività vengono disposti per coprire il deficit delle entrate 
dai beni non finanziari nel conto 92222 per un importo di 2.232.251,27 euro e il deficit delle 
entrate dei beni non finanziari nel conto 92222 dell'ammontare di 2.778.797,39 euro.   
 
L'eccedenza complessiva delle entrate sul conto 92211 da trasferire per il prossimo periodo 
è 12.804.125,43  euro.  
 

Articolo 3 
 

Dell'eccedenza delle entrate sul conto 92211 dell'ammontare di 12.804.125,43 euro si 
constatano i deficit e le eccedenze conformemente alle fonti di finanziamento e le 
destinazioni per le quali questi si realizzano.  
Si constatano dei deficit d'entrate dell'attività sul conto 92221 dell'ammontare di 
3.052.790,55 euro, raffigurati nella seguente tabella: 
 

fonte di 
finanziament

o  

FONTE DI 
FINANZIAMENT
O 

programm
a  attività  

PROGRAMMA/ATTIVI
Tà 

ECCESSO/DISAVANZ
O IN EURO 

R 4 - Assessorato allo sviluppo sostenibile -1.690.259,69 

61005 

Donazioni per 
l'ammortamento 
del credito 
Kaštijun 1103 

T11030
4 

Ammortamento del 
credito per il Kaštijun -1.690.259,69 

R 7 - Assessorato allo sviluppo sostenibile  -690.063,45 

43001 Beni idrici 7104 
A71040

1 

Installazione d'impianti 
idrici e uso dei beni 
idrici -12.884,97 

51101 

Agenzia per i 
pagamenti 
nell'agricoltura, 
nella pesca e 
nello sviluppo 
rurale 7106 

K71060
2 

Costruzione del 
Sistema d'irrigazione 
Červar Porat-
Bašarinka. -677.178,48 

R 8 - Assessorato alla sanità e la previdenza sociale  -3.628,81 



  

 

52041 
Ministero dei 
difensori 1000 

A10000
9 

Spese di sepoltura dei 
difensori -3.628,81 

R 9 - Assessorato all'istruzione, lo sport e la cultura tecnica  -68.833,57 

52080 

Ministero della 
scienza e 
dell'istruzione per 
il trasporto degli 
alunni 2301 

A23010
5 

Trasporto degli alunni 
delle SMS -11.410,55 

51008 

Entrate dalle 
scuole per i 
progetti UE 2302 

K23020
6 Progetti FLAG -57.423,02 

R -14 Assessorato all'economia -9.938,10 

51104 

FONDO - 
Meccanismo 
finanziario del 
SEE 3204 

A32040
6 Progetto Energia buona -9.938,10 

Mezzi non destinati che si distribuiranno nelle Modifiche e integrazioni del 
bilancio  -590.066,93 

11001 
Mezzi non 
destinati  7106 

K71060
2 

Costruzione del 
Sistema d'irrigazione 
Porto Cervera - 
Bassarinca -590.066,93 

Totale  -3.052.790,55 

 
 
 

Articolo 4 
Si constatano gli eccessi d'entrate dell'attività sul conto 92211 dell'ammontare di 
15.856.915,98 euro, raffigurati nella seguente tabella:  
 

fonte di 
finanziam

ento  
FONTE DI 
FINANZIAMENTO 

progra
mma  attività  

PROGRAMMA/ATTIVIT
à 

ECCESSO/DISA
VANZO IN EURO 

R-2 Assessorato al decentramento, l'autogoverno locale e territoriale (regionale), 
l'assetto territoriale e l'edilizia 7.394,94 

46002 
Mezzi per le spese del 
controllo tecnico degli edifici 1000 

A1000
07 

Controlli tecnici degli 
edifici 6.874,27 

46004 Mezzi per le spese di perizia 1000 
A1000

05 
Spese aggiuntive per la 
legalizzazione 520,67 

R 4 - Assessorato allo sviluppo sostenibile 1.129.228,14 

41001 Demanio marittimo 1301 
A1301

01 

Programma di 
allestimento del demanio 
marittimo 1.001.463,29 

54701 
UAL per il cofinanziamento 
del credito Kaštijun 1103 

T1103
04 

Ammortamento del 
credito per il Kaštijun 17.597,77 

64001 

Società assicurativa per il 
risanamento del golfo 
d'Arsia 1301 

A1301
05 

Risanamento 
dell'inquinamento del 
golfo d'Arsia 110.167,08 

R -6 Assessorato all'economia 8.334,40 

51001 
Entrate dalle istituzioni 
dell'UE 9005 

T9005
01 

Cooperazione con la 
Regione del Veneto  8.334,40 

R 7 Assessorato all'economia  416.968,50 

42001 Terreno agricolo 7101 
A7101

06 
Attuazione della legge 
sui terreni agricoli  6.636,14 

42002 

Fondo per lo sviluppo 
dell'agricoltura e 
dell'agriturismo della RI 7101 

A7101
04 

Fondo per lo sviluppo 
dell'agricoltura 254.255,84 



  

 

44001 Caccia 7102 
A7102

01 
Attuazione della Legge 
sulla caccia  45.465,93 

44002 

 
Rimborso delle spese per il 
procedimento di 
approvazione della revisione 
della base per l'economia 
venatoria 7102 

A7102
01 

Attuazione della Legge 
sulla caccia  669,57 

56013 Città di Parenzo 7105 
K7105

02 
Documentazione 
progettuale - il Parentino 1.000,00 

56013 Città di Parenzo 7108 
A7108

03 
Gestione e 
manutenzione 18.603,58 

56011 Comune di Orsera 7105 
K7105

02 
Documentazione 
progettuale - il Parentino 7.963,37 

56012 Comune di Torre-Abrega 7105 
K7105

02 
Documentazione 
progettuale - il Parentino 272,28 

56012 Comune di Torre-Abrega 7108 
A7108

03 
Gestione e 
manutenzione 13.000,00 

56008 Città di Umago 7105 
K7105

05 
Documentazione 
progettuale - il Buiese 14.206,61 

56009 Comune di Verteneglio 7105 
K7105

05 
Documentazione 
progettuale - il Buiese 23.126,95 

56010 Città di Buie 7105 
K7105

05 
Documentazione 
progettuale - il Buiese 6.636,14 

56005 Città e comuni dell'Albonese 7105 
K7105

06 
Documentazione 
progettuale - l'Albonese 11.087,66 

56006 
Città e comuni del 
Dignanese 7105 

K7105
03 

Documentazione 
progettuale - il 
Dignanese 6.636,14 

56007 
Città e comuni del 
Pinguentino 7105 

K7105
07 

Documentazione 
progettuale - il 
Pinguentino 382,18 

56110 
Manutenzione del sistema 
d'irrigazione a Valtura 7108 

K7108
01 

Sistema d'irrigazione, 
gestione, manutenzione 
e ricostruzione 2.109,19 

56110 
Manutenzione del sistema 
d'irrigazione a Valtura 7108 

A7108
02 

Manutenzione del 
sistema d'irrigazione a 
Valtura 4.916,92 

R 8 - Assessorato alla sanità e alla previdenza sociale  101.095,18 

46003 

Mezzi per le spese di 
determinazione delle 
condizioni per la prestazione 
di servizi sociali 4101 

A4101
02 

Commissioni e organi 
esecutivi 152,63 

54702 
UAL per il cofinanziamento 
del credito per l'OG di Pola 4210 

K4210
01 

Ammortamento del 
credito dell'OG di Pola 100.721,59 

48012 
Mezzi decentrati degli anni 
precedenti - sociale 6101 

K6101
39 

Casa per anziani Arsia - 
ascensore 220,96 

R 9 - Assessorato all'istruzione, lo sport e la cultura tecnica  449.362,52 

52082 
Ministero della scienza, 
dell'istruzione e dello sport  2405 

K2405
10 

Attrezzatura delle scuole 
elementari 73.500,00 

52082 
Ministero della scienza, 
dell'istruzione e dello sport  2404 

K2404
02 Centro polivalente Pola 81.945,62 

52082 
Ministero della scienza, 
dell'istruzione e dello sport  2404 

K2404
07 

Istituto professionale 
Buie 110.000,00 

48011 
Mezzi decentrati degli anni 
precedenti - scuole 2401 

A2401
01 

Attività regolare delle 
scuole elementari - 
standard minimo 9.473,10 



  

 

48011 
Mezzi decentrati degli anni 
precedenti - scuole 2202 

A2202
01 

Attività regolare delle 
scuole medie superiori - 
standard minimo 12.402,23 

48011 
Mezzi decentrati degli anni 
precedenti - scuole 2403 

K2403
01 

Documentazione 
progettuale delle scuole 
elem. 18.285,02 

48011 
Mezzi decentrati degli anni 
precedenti - scuole 2404 

K2404
01 

Documentazione 
progettuale delle scuole 
medie superiori - Liceo e 
scuola di avviamento 
professionale J. Dobrile 
Pisino 3.274,11 

48011 
Mezzi decentrati degli anni 
precedenti - scuole 2404 

K2404
02 

Centro per le attività 
sociali - Scuola di 
avviamento 
professionale Pola 10.454,21 

48011 
Mezzi decentrati degli anni 
precedenti - scuole 2404 

K2404
02 Centro polivalente Pola 128.546,58 

48011 
Mezzi decentrati degli anni 
precedenti - scuole 2404 

K2404
13 SMSI L. da Vinci Buie 1.481,65 

R-10 Assessorato alla comunità nazionale italiana e gli altri gruppi etnici 17.171,01 

52470 

Ministero per la demografia, 
la famiglia, i giovani e la 
politica sociale 2603 

A2603
05 

Attività per i giovani della 
RI 17.171,01 

R 16 - Assessorato amministrazione generale e affari giuridico-patrimoniali 137.183,41 

46005 

Compenso per la 
celebrazione dei matrimoni 
fuori dai vani ufficiali 1000 

A1000
08  

Spese dell'Assessorato 
all'amministrazione 
generale e compensi per 
gli ufficiali dello stato 
civile 102.178,02 

46006 

Cofinanziamento dei mezzi 
per l'attività dell'organo che 
svolge i procedimenti di 
espropriazione 1000 

A1000
08 

Spese dell'Assessorato 
all'amministrazione 
generale  10.894,74 

46007 
Mezzi per le spese di perizia 
dei beni 1000 

A1000
08 

Spese dell'Assessorato 
all'amministrazione 
generale  24.110,65 

Mezzi non destinati che si distribuiranno nelle Modifiche e integrazioni del bilancio  13.590.177,88 

11001 Mezzi non destinati        13.590.177,88 

Totale  15.856.915,98 

 
Articolo 5 

 
S'incarica l'Assessorato al bilancio e le finanze a inserire nelle prossime Modifiche e 
integrazioni del bilancio della Regione Istriana, nel piano le eccedenze e i disavanzi di 
entrate stabiliti secondo la classificazione organizzativa e programmatica e in base alle fonti 
di finanziamento stabilite nella presente Delibera.  
 

Articolo 6 
 
Si incarica l'Assessorato al bilancio e le finanze ad attuare la registrazione nei libri d'affari 
conformemente alla presente Delibera.  

 
Articolo 7 



  

 

 
La  Delibera sulla ripartizione dei risultati entra in vigore il giorno dalla sua pubblicazione sul 
„Bollettino ufficiale della Regione Istriana“. 

 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA  
REGIONE ISTRIANA 

ASSEMBLEA 
Classe:  
N. Prot.:  
 

La Presidente: 
Sandra Ćakić Kuhar 

 


